（様式第３号）（第８条関係）
御代田町まちづくり事業支援金交付申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　御代田町長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
代表者　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先（電話）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人にあっては、主たる事務所の
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地、名称及び代表者の氏名
　　年度において、御代田町まちづくり事業を下記のとおり
実施したいので、支援金　　　　　　　円を交付してください。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
　１　事業名
　２　事業の内容
　３　完了予定年月日
　（添付書類）御代田町まちづくり事業支援金収支予算書
御代田町まちづくり事業支援金収支予算書
収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　単位：円
	名目
	金額
	内容

	小　　計

	町支援金

	合　　計

	科目
	金額（うち支援金対象経費）
	内容

	（　　　　　）

	（　　　　　）

	（　　　　　）

	（　　　　　）

	（　　　　　）

	（　　　　　）

	（　　　　　）

	合　　計
	（　　　　　）

支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　単位：円